
Intensification BH+IT　⇒　BH　⇒　BH

薬剤 投与方法 -1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

アセタゾラミド 5歳未満 125 mg PO or IV

5歳以上 250 mg MTX投与 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

12時間前から○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

12時間毎7回

YDソリタT3 500 mL 100mL/㎡/hr

7%メイロン 20 mL

MTX 3000 mg/㎡ no limit DIV　24hr

生理食塩液 total 480 mL

CF 15 mg/㎡ IV ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

MTX投与後 ○ ○ ○ ○ ○ ○

36時間めから ○ ○ ○

6時間毎7回 ○ ○ ○

Ara-C 30 mg 1.5mL

HDC 25 mg 0.5mL

レジメンの関係上3ブロック（BH+IT⇒BH⇒BH）のレジメンで構成しています。
day22-28の休薬期間はレジメンの関係上設定していませんので注意してください。

用量


